
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.07.24 9:32:24

info@prahacomputers.cz
608697573

LASEROVÁ TISKÁRNA HP LASERJET ENTERPRISE M507X

Cena celkem: 19 321 Kč
 (bez DPH: 15 968 Kč)
Běžná cena: 21 253 Kč
Ušetříte: 1 932 Kč
Kód zboží: TISH0111
Part No.: 1PV88A#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP LaserJet Enterprise M507x

Černobílá laserová tiskárna nabízí rychlost tisku až 43 stran za minutu v rozlišení až 1200 x 1200 dpi. Pro snadné
ovládání disponuje barevným 4,3" dotykovým LCD displejem. Vhod jistě přijde také automatický oboustranný tisk.
Tiskárna je vybavena jedním víceúčelovým zásobníkem na 100 listů papíru a dvěma vstupními zásobníky na 550 listů.
Připojení lze jednoduše realizovat jak bezdrátově skrze technologii Wi-Fi, tak drátově pomocí USB či ethernetového LAN
portu. Párování či tisk je také jednodušší díky přítomností Bluetooth adaptéru. Pro rychlý tisk z médií jsou připraveny dva
USB host porty.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 5000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku: 43 str/min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 1 x USB 2.0, 2 x USB host port, 1 x RJ-45

Hmotnost: 16,34 kg


